PORTARIA N.º2093/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando documento eletrônico encaminhado pelo reitor,

R E S O L V E

1.          Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Própria de Avaliação Central do

IFSUL

Anderson da Silva Martins – câmpus Pelotas  (secretário)

Anderson Lopes Jacondino – câmpus Charqueadas

Eduardo Schmidt Fernandes dos Santos – câmpus Sapiranga

Fabiana Centeno Fagundes – câmpus Gravatai  (presidente)

Gustavo de Oliveira de Antoni - câmpus venâncio Aires

Malcus Cassiano Kuhn – câmpus Lajeado

Maria de Fátima Magalhães Jorge – câmpus Pelotas-Visconde da Graça

Marineiva Teresinha de Melo Manganeli – câmpus Sapucaia do Sul

​​​​​​​Sandro Cavalheiro Souza – câmpus Jaguarão

Tamara Francisca Baggio - câmpus Passo Fundo  (vice-presidente)

2.            Revogar a Portaria nº 227/2018.

Pelotas, 25 de julho de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 05/08/2019 13:04:34.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/08/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

30652

b49cc023d4

	PORTARIA N.º2093/2019
	Documento assinado eletronicamente por: